中国科学院深圳先进技术研究院

2024 年招收“申请-考核制”博士研究生拟录取名单公示（补录）

根据教育部、国科大以及深圳先进院有关招生政策，由于部分考生自愿放弃拟录取资格，现将

2024 年招收“申请-考核制”普通计划博士研究生拟录取名单（补录）进行公示。

公示时间不少于 10 日。最后录取结果以收到录取通知书为准，如有考生通讯地址发生变更，请

及时告知我部门。

考生初复试及拟录取结果公示如下：

2024 年普通计划“申请-考核制”博士研究生拟录取名单（补录）

序号 考生姓名 考生编号 拟录取专业 专业知识（科目一） 复试成绩 综合总成绩 拟录取部门

1 王春节 144304117700170 计算机应用技术 82.50 82.83 82.67 数字所

2 张越 144304117700043 神经生物学 84.88 79.94 82.41 脑所

公示联系人：

教育处：贺老师 0755-86392092 yjsb@siat.ac.cn

中国科学院深圳先进技术研究院教育处

2024 年 5月 13 日

mailto:yjsb@siat.ac.cn